[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2015

                                       № 643
пгт. Березово

О признании утратившим силу постановления администрации Березовского района от 14 февраля 2012 года № 177 «О мерах социальной поддержки работников муниципальных

образовательных учреждений»

В соответствии с частью 5 статьи  20 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях сбалансированности бюджета Березовского района:

1.Постановление администрации Березовского района от 14 февраля 2012 года № 177 «О мерах социальной поддержки работников муниципальных образовательных учреждений» признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по социальным вопросам Чечеткину И.В.

Глава администрации района                                                                 С.В. Кравченко